БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ШУДЕК АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

 СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	сОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

шУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                            РЕШЕНИЕ

 « 08 » декабрь  2021 й.                  № 189/29                    « 08 » декабря 2021 г

О временном исполнении обязанностей главы сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

            В соответствии со статьей 19.1 Устава сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
            Возложить временное исполнение обязанностей главы сельского поселения Шудекский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на управляющего делами Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Сайфутдинову Таисию Владимировну  с 9 декабря  2021 года.
Заместитель

председателя Совета

сельского поселения Шудекский сельсовет

муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан                                                       В.Ф.Мухаметшин